Số: **22** /CT-UBND

Thanh Hoá, ngày **09** tháng 12 năm 2013

CHỈ THỊ

Về tăng cường công tác đảm bảo an ninh trật tự trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Ngọ năm 2014

Năm 2013 là năm tỉnh ta có bước phát triển mới về kinh tế, xã hội, củng cố quốc phòng - an ninh. Đặc biệt công tác đảm bảo an ninh trật tự (ANTT) luôn được giữ vững và ổn định.